Juego de estantería fija Norm 12 con estande de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N12GS26004001800 | DS TAWALU
1435
Fecha de consulta: 22.02.2026,
21:04:04
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 563 kgCO₂e
Peso: 38 kg
Ancho: 2575 mm
Profundidad: 400 mm
Altura: 1800 mm
Protección contra deslizamiento fija para carros de recogida de bandejas TAWALU de 1435 mm de altura.
Alambre de acero inoxidable de transcurso vertical, integrado y fijado en el bastidor tubular de material macizo,
estable e higiénico para asegurar las bandejas. Protección como característica de equipamiento opcional para
carros sin pared trasera.